
CONSEJO ESTATAL DE PROMOCION ECONOMICA
JALISCO

Estado Analítico del Activo
28/abr./2021

 Del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
10:08 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: claudia

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $8,372,300.26 $589,747,773.81 $17,492,673.03$572,255,100.78 $25,864,973.29

   ACTIVO CIRCULANTE $6,217,552.86 $201,513,308.93 $19,554,426.43$181,958,882.50 $25,771,979.29

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,355,019.68 $186,461,006.98 $19,809,710.31$166,651,296.67 $25,164,729.99

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $862,533.18 $16,369,270.20 -$255,283.88$16,624,554.08 $607,249.30

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$2,476,444.95 $0.00-$2,476,444.95 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,159,476.70 $0.00$1,159,476.70 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $2,154,747.40 $388,234,464.88 -$2,061,753.40$390,296,218.28 $92,994.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $2,108,250.40 $39,619,091.27 -$2,108,250.40$41,727,341.67 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $338,995,096.72 $0.00$338,995,096.72 $0.00

           BIENES MUEBLES $46,497.00 $5,761,145.04 $46,497.00$5,714,648.04 $92,994.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $279,113.85 $0.00$279,113.85 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,360,802.00 $0.00-$5,360,802.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $8,940,820.00 $0.00$8,940,820.00 $0.00
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